
ГЛАВА АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

 

   25.08.2022                                                                                                        58-ПГ 

 

 

О внесении изменений в перечень спасательных служб по обеспечению 

выполнения мероприятий по гражданской обороне в Асбестовском 

городском округе и в перечень должностей, при замещении которых  

на должностных лиц возлагаются обязанности начальников спасательных 

служб по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне  

в Асбестовском городском округе, утвержденные постановлением главы 

Асбестовского городского округа от 13.11.2020 № 69-ПГ «О спасательных 

службах по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне 

в Асбестовском городском округе» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 27 Устава Асбестовского городского округа, глава 

Асбестовского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести в перечень спасательных служб по обеспечению выполнения 

мероприятий по гражданской обороне в Асбестовском городском округе, 

утвержденный постановлением главы Асбестовского городского округа  

от 13.11.2020 № 69-ПГ «О спасательных службах по обеспечению выполнения 

мероприятий по гражданской обороне в Асбестовском городском округе», 

следующие изменения: 

1) строку 1 исключить; 

2) в графе 2 строки 2 (Наименование спасательной службы  

по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне  

в Асбестовском городском округе) слова «Спасательная служба  

коммунально-технического обеспечения гражданской обороны Асбестовского 

городского округа» заменить словами «Спасательная служба  

коммунально-технического обеспечения и энергообеспечения гражданской 

обороны Асбестовского городского округа». 

2. Внести в перечень должностей, при замещении которых  

на должностных лиц возлагаются обязанности начальников спасательных служб 

по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне  

в Асбестовском городском округе, утвержденный постановлением главы 

Асбестовского городского округа от 13.11.2020 № 69-ПГ «О спасательных 

службах по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне  

в Асбестовском городском округе», следующие изменения: 

1) строку 1 исключить;    



2 

2) в графе 2 строки 2 (Наименование спасательной службы  

по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне  

в Асбестовском городском округе) слова «Спасательная служба  

коммунально-технического обеспечения гражданской обороны Асбестовского 

городского округа» заменить словами «Спасательная служба  

коммунально-технического обеспечения и энергообеспечения гражданской 

обороны Асбестовского городского округа». 

3. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты 

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник», разместить полный текст 

настоящего постановления в сетевом издании в сети «Интернет» по адресу 

(www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского городского округа 

(www.asbestadm.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  

за собой. 

 

 

Глава  

Асбестовского городского округа                                                           Н.Р. Тихонова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

